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l REPUBLIKAE KOSOVES..
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

ROMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARITA PRESEDNIR.A / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

NE bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi
1 té Statutit té¢ Komunés 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe plotésimet né
Statut 01. nr. 016-28448 t& dt. 22.03.2018, si dhe né zbatim 1€ nenit 21 paragrafi 3, nénparagrafi
3.4 & Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve e ndryshuar
dhe plotésuar me Rregulloren nr.2/2018,01.nr.016-28468 dt.22.03.2018, Kryetari i Komunés
sé Gjilanit merr kété:

VENDIM

1. Me kéié vendim miratohet subvencionimi i lehonave me nga 100 € (njéqind euro) pér

¢do lindje, pér vitin fiskal 2026.

Pagesa e mjeteve financiare b&het nga Kodi Buxhetor-subvencione -Drejtoria pér

Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

3. Obligohet Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale € fillojé¢ me procedurat e
nevojshme, pér mbéshtetje financiare (subvencione) té lehonave.

4. Per zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie
Sociale.

5. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit té tij.
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